КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 28»  ноября  2019г.                       п. Орье                                  № 74
О внесении изменений и дополнений в решение

Орьевского сельского Совета депутатов

от  30.10. 2014 г. № 111 « О введении земельного налога

на территории Орьевского сельсовета»

    На основании Протеста прокурора Саянского района от 05.11.2019 № 7/3-03-2019, в соответствии с  Налоговым кодексом РФ , Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета , Орьевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
   1. Внести изменения в решение Орьевского сельского Совета депутатов от 30. 10. 2014 г. № 111  « О введении земельного налога на территории Орьевского сельсовета» :

   1.1 в пункте 5 слова «до 1 ноября года, являющегося налоговым периодом, начиная с которого в отношении указанного земельного участка применяется налоговый вычет» заменить на слова « в соответствии с частью 6.1 статьи 391 НК РФ».
  2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в местном печатном издании «Информационный листок».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Орьевского сельсовета :                             С.В. Базитов